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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

LP Funkcja sędziowska Imię i nazwisko Klasa sędziowska Numer licencji 

1 Obserwator ZZSS Marcin Skowron Sędzia kl. I 0733/I/19 

2 Sędzia Główny Zawodów Paweł Olech I/RM 7233/I/19 

3 Przewodniczący komisji RTS Marcin Stawiarski II/SO 9963/II/19 

4 Kierownik Zawodów Artur Piasecki II/MD 10370/II/19 

5 Kierownik Toru - 1 Piotr Adamiak II/CRO 8248/II/19 

6 Kierownik Toru – 2,3 Adam Szuliński III/CRO 7235/III/15 

7 Kierownik Toru – 4 Krzysztof Bonczek II/CRO 3544/II/18 

8 Kierownik Toru – 5 
Waldemar 
Kaufman 

III/CRO 9532/III/18 

9 Kierownik Toru – 6 Anna Skwarek II/CRO 8266/II/19 

10 Sędzia stanowiskowy Jakub Trojanowski III 10394/III/18 

11 Sędzia stanowiskowy Kamil Zaborowski III 12058/III/19 

12 Sędzia stanowiskowy Andrzej Wojtczak III 12057/III/19 

13 Sędzia stanowiskowy Michał Malicki kandydat n/d 
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PROTOKÓŁ NR 1 
 

TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – STANDARD MANUAL 

 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Procent Punkty 

1 HECK, Michał 
KSK Pretor 
Lubiszyn 

100,00 396,0241 

2 IGNAŚ, Antoni STS Szczecin 86,77 343,6185 

3 OLECH, Paweł STS Szczecin 67,81 268,5619 

4 KAUFMAN, Waldemar STS Szczecin 61,40 243,1761 

5 WILK, Robert STS Szczecin 61,39 243,1089 

6 DIERING, Szymon STS Szczecin 59,69 236,3868 

7 
ROMANKIEWICZ-HECK, 
Agnieszka 

KSK Pretor 
Lubiszyn 

59,63 236,1593 

8 RYBINSKI, Roman STS Szczecin 58,75 232,6736 

9 MALICKI, Michał STS Szczecin 56,88 225,2646 

10 BEREZA, Jacek STS Szczecin 56,67 224,4417 

11 POKOJSKI, Paweł STS Szczecin 53,10 210,2788 

12 GROSIAK, Krzysztof STS Szczecin 52,16 206,5561 

13 SOROKO, Rafał 
KKS Kaliber 
Koszalin 

50,76 201,0070 

14 BONCZEK, Krzysztof STS Szczecin 46,88 185,6680 

15 FLISIAK, Jacek STS Szczecin 45,27 179,2811 

16 DIERING, Marek STS Szczecin 43,71 173,1087 

17 FORNALSKI, Paweł Strzelec Szczecin 43,63 172,7722 

18 LEWANDOWSKI, Arkadiusz 
KKS Kaliber 
Koszalin 

41,87 165,7999 

19 WOJTCZAK, Andrzej STS Szczecin 40,35 159,8046 

20 ADAMÓW, Bogusław STS Szczecin 40,27 159,4844 

21 LEWANDOWSKI, Marian STS Szczecin 38,14 151,0294 

22 LEŚNIAŃSKA, Aleksandra STS Szczecin 35,00 138,5962 

23 ŚMIERZCHALSKI, Wojciech STS Szczecin 31,47 124,6462 

24 TWARDOWSKI, Grzegorz STS Szczecin 28,39 112,4198 

25 TROJANOWSKI, Jakub ZS Szczecin 14,86 58,8522 

 

 Przewodniczący Komisji RTS 

      Marcin STAWIARSKI s. kl. II 
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PROTOKÓŁ NR 2 
 

TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – STANDARD 

 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Procent Punkty 

1 JAROTA, Paweł MKS Gryf Szczecin 100,00 394,1869 

2 PIASECKI, Artur STS Szczecin 92,02 362,7432 

3 SZCZEPIŃSKI, Marek STS Szczecin 90,68 357,4429 

4 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 86,46 340,8059 

5 KIEROŃSKI, Marcin Tarcza 96 Poznań 84,89 334,6194 

6 ROJEWSKI, Piotr STS Szczecin 67,53 266,1758 

7 SMĘDZIK, Roman STS Szczecin 32,29 127,2678 

8 STAWIARSKI, Marcin ZS Szczecin 23,00 90,6661 

 

 Przewodniczący Komisji RTS  

 Marcin STAWIARSKI s. kl. II 
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PROTOKÓŁ NR 3 
 

TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – OPEN 

 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Procent Punkty 

1 KANIEWSKI, Andrzej Tarcza Szamotuły 100,00 387,5398 

2 KLACZYŃSKI, Krzysztof Tarcza 96 Poznań 94,56 366,4508 

3 MITULSKI, Leszek Tarcza 96 Poznań 89,45 346,6421 

4 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 80,81 313,1640 

5 ŁAZIŃSKI, Paweł STS Szczecin 62,12 240,7228 

6 DĘBNIAK, Tadeusz STS Szczecin 32,13 124,5327 

7 DĄBROWSKI, Marek STS Szczecin 25,81 100,0368 

8 ERECIŃSKI, Ernest STS Szczecin 18,85 73,0609 

 

 Przewodniczący Komisji RTS  

 Marcin STAWIARSKI s. kl. II  
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Stare Czarnowo 10.11.2019r. 

 

PROTOKÓŁ NR 4 
 

SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – STANDARD MANUAL 

 

W shoot-off’ie udział wzięło szesnastu najlepszych zawodników w klasie Standard Manual. 

 

Uczestnicy 

LP NAZWISKO, Imię Klub 

1 HECK, Michał KSK Pretor Lubiszyn 

2 IGNAŚ, Antoni STS Szczecin 

3 OLECH, Paweł STS Szczecin 

4 KAUFMAN, Waldemar STS Szczecin 

5 WILK, Robert STS Szczecin 

6 DIERING, Szymon STS Szczecin 

7 
ROMANKIEWICZ-HECK, 
Agnieszka 

KSK Pretor Lubiszyn 

8 RYBINSKI, Roman STS Szczecin 

9 MALICKI, Michał STS Szczecin 

10 BEREZA, Jacek STS Szczecin 

11 POKOJSKI, Paweł STS Szczecin 

12 GROSIAK, Krzysztof STS Szczecin 

13 SOROKO, Rafał 
KKS Kaliber 
Koszalin 

14 BONCZEK, Krzysztof STS Szczecin 

15 FLISIAK, Jacek STS Szczecin 

16 DIERING, Marek STS Szczecin 

 

Zwycięzca shoot-off’u w klasie Standard Manual: 

RYBINSKI Roman 

 

 Przewodniczący Komisji RTS  

 Marcin STAWIARSKI s. kl. II  
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PROTOKÓŁ NR 5 
 

SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – STANDARD 

 

W shoot-off’ie udział wzięło ośmiu najlepszych zawodników w klasie Standard. 

 

Uczestnicy 

LP NAZWISKO, Imię Klub 

1 JAROTA, Paweł MKS Gryf Szczecin 

2 PIASECKI, Artur STS Szczecin 

3 SZCZEPIŃSKI, Marek STS Szczecin 

4 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 

5 KIEROŃSKI, Marcin Tarcza 96 Poznań 

6 ROJEWSKI, Piotr STS Szczecin 

7 SMĘDZIK, Roman STS Szczecin 

8 STAWIARSKI, Marcin ZS Szczecin 

 

Zwycięzca shoot-off’u w klasie Standard: 

PONCYLJUSZ Wojciech 

   

 Przewodniczący Komisji RTS  

 Marcin STAWIARSKI s. kl. II 
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PROTOKÓŁ NR 6 
 

SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – OPEN 

 

W shoot-off’ie udział wzięło ośmiu najlepszych zawodników w klasie Open. 

 

Uczestnicy 

LP NAZWISKO, Imię Klub 

1 KANIEWSKI, Andrzej Tarcza Szamotuły 

2 KLACZYŃSKI, Krzysztof Tarcza 96 Poznań 

3 MITULSKI, Leszek Tarcza 96 Poznań 

4 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 

5 ŁAZIŃSKI, Paweł STS Szczecin 

6 DĘBIAK, Tadeusz STS Szczecin 

7 DĄBROWSKI, Marek STS Szczecin 

8 ERECIŃSKI, Ernest STS Szczecin 

 

Zwycięzca shoot-off’u w klasie Standard: 

KANIEWSKI Andrzej 

   

 Przewodniczący Komisji RTS  

 Marcin STAWIARSKI s. kl. II 
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Komunikat zawiera 6 protokołów z następujących konkurencji: 

1. PROTOKÓŁ NR 1: TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – STANDARD MANUAL 

2. PROTOKÓŁ NR 2: TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – STANDARD 

3. PROTOKÓŁ NR 3: TOR 1-6 – STRZELBA IPSC – OPEN 

4. PROTOKÓŁ NR 4: SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – STANDARD MANUAL 

5. PROTOKÓŁ NR 5: SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – STANDARD 

6. PROTOKÓŁ NR 6: SHOOT-OFF – STRZELBA IPSC – OPEN 

 

 

Zawody przeprowadzone zgodnie z przepisami IPSC i regulaminem zawodów. 
Protestów nie wnoszono. 

 
 
 
 
 

 Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS 
 Paweł OLECH Marcin STAWIARSKI 

 sędzia kl. I sędzia kl. II 
 
 
 
 
  Obserwator ZZSS 
  Marcin SKOWRON 

  sędzia kl. I 


